

Więcbork, dnia 07 stycznia 2021 r.

Znak sprawy: N-M.ZP/D/13/2020

### Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę gazów medycznych, sprężonego powietrza wraz z dzierżawą zbiornika oraz butli**. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 777583-N-2020 z dnia 31 grudnia 2020 r., stronie internetowej Zamawiającego [www.bip.szpital-wiecbork.pl](http://www.bip.szpital-wiecbork.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

### ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

### PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający w SIWZ w pkt III. Opis przedmiotu zamówienia ppkt. 7.1 wykreślił informacje dotyczące systemu telemetrii przy zbiorniku? We wzorze umowy nie ma informacji, z których wynika, że Wykonawca ma dostarczać ciekły tlen medyczny wg. wskazań telemetrii, a zastosowanie telemetrii przy zbiorniku spowoduje jedynie wzrost ceny miesięcznej dzierżawy zbiornika.

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający w rozdziale III oraz w załączniku nr 6 do SIWZ główne postanowienia umowy, wykreślił informacje dotyczące systemu telemetrii.**

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zbiornik kriogeniczny o maksymalnym ciśnieniu roboczym wynoszącym 19 bar?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zbiornik kriogeniczny o pojemności netto 6000 litrów  $\pm$  5%?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie 4

W jakiej odległości od fundamentu pod zbiornik jest koniec instalacji tlenowej do której Wykonawca będzie miał się podłączyć?

#### **Odpowiedź:**

**Końcówka instalacji będzie wyprowadzona przy fundamencie.**

Prezes Zarządu  
NOVUM-MED Sp. z o.o.

Maria Kiełbasińska  
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej

**WWW.SZPITAL-WIECBORK.PL**